
Strach

Visací Zámek

Pozdě se staráte
To co nám dávate
Není to co chceme

Blbě jsme vyrostli
Blbě se narodili
A nejspíš blbě umřeme

Váš strach váš strach váš strach
Je úplně oprávněnej

Pozdě se staráte
To co nám dávate
Není to co chceme

Mládí jsem prožili
V železný košili
A to prý už nebudeme

Váš strach váš strach váš strach
Je úplně oprávněnej

Až všechno bude správný všechno bude správný
Až všechno bude bezvadný
Tak zůstanem prázdný úplně prázdný
Zoufale bezradný

Váš strach váš strach váš strach
Je úplně oprávněnej
Váš strach váš strach váš strach
Jenomže vždyť my se bojíme taky

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

